TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA

E JUVENTUDE DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº046/2017

PROTOCOLO SEI 0001710-86.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Juiz da Vara Criminal de Santo Antônio da Platina, situado no fórum

(Avenida Cel. Oliveira Motta, n. 745, Centro).

DATA: 21 de fevereiro de 2017

HORÁRIO: 10h

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA ESCRITA

1 1595875-7 Rosane Braska de O. Bannwart 9,0

2 1595552-0 Camila Rodrigues Santos 7,7

3 1595805-2 Christian Juliano Oliveira 7,0

4 1596803-8 Jéfoni Nogari 6,4

5 1596681-2 Bruno Borsatto 6,3

6 1596795-6 Marcela Massumi Ivahashi 6,2

7 1595598-5 Milena Capucho Pereira 6,1